
Kantrin olemus esillä Rezzaarossa 
 
Jos haluat tietää mitä stetson-hattuisten, cowboy-bootseissa tallustavien 
rodeosankareiden mielimusiikin taakse kätkeytyy, kannattaa suunnata perjantaina 
kello 19 Bar Rezzaaroon Mikkolantiellä. 
 Takamaan Pop-Laivue ry. järjestää siellä kantri-illan ja ääneen pääsevät mm. 
Johnny Cash, Dolly Parton, Hank Williams, Buck Owens, Patsy Cline ja 
Commander Cody and His Lost Planet Airmen. 
 ”Minulle kelpaa vain kahdenlainen musiikki: country ja western”, lohkaisee 
yhdistyksen tapahtumavastaava Veijo Pennanen pilke silmäkulmassa. 
 Takamaan Pop-Laivueen toiminta paneutuu populaarimusiikin ilmiöiden 
esittelyyn – milloin näyttelyn muodossa, milloin dj-iltoina, milloin järjestämällä 
konsertin Työväentalolla. 
 ”Kantriin yhdistyy monia sellaisia arvoja, joita suomalaiset rakastavat 
vaikkapa Tapio Rautavaaran tai Kari Tapion tuotannossa. Tosin juuri nämä kaksihan 
ne edustavat tuotantonsa tietyiltä osilta Suomi-kantria parhaimmillaan. Aidossa 
kantrissa elää raivaajahenki ja peräänantamattomuus. Sanoituksissa ruoditaan 
ihmissuhteita välillä hyvinkin syvällisin sanakääntein. Minään puhtaana 
junttimusiikkina ei kantria voi pitää. Nashvillen muovikantrin tosin jätämme 
perjantaina suosilla huomioimatta. Kieltämättä alan perinteiseen repertoaariin 
mukaan mahtuu myös punaniskahenkeä ja jyrkän oikeistolaisia moraaliarvoja. 
Ryyppäämisen ylistäminen tapahtuu usein hyvin härmäläisille tutussa sävyssä.” 
 Illan mittaan kuullaan monenlaista ohjelmaa. Pertti ”Veltto” Virtanen 
pureutuu puheenvuorossaan kantriin terapian näkökulmasta: ”Country As Therapy”. 
 ”Lienee maailmanhistorian ensimmäinen kerta kun nämä kaksi käsitettä 
kohtaavat”, arvelee Pennanen. 
 ”Onpa illalle luotu oma aiheeseen sopiva drinkkinsäkin, nimeltään T For 
Texas”, hän naurahtaa. Pennasen omiin kantrisuosikkeihin lukeutuu Johnny Cashin 
ohella Merle Haggard, George Jones ja muutama nebraskalainen jodlaamiseen 
erikoistunut 1940-luvun laulava cowboy. 
 Tiskijukat Hexi, Jorse ja Rale ovat luvanneet tykittää sellaisen kattauksen 
kantrin historiaa ja eri tyylisuuntia, että asiakas kotiin lähtiessään koko lailla tietää 
mistä kantrissa on kyse. 
 ”Jimmy Rodgersista ja Carter Familysta lähdetään liikkeelle ja tullaan lopulta 
tälle vuosikymmenelle”, lupaa Heikki ”Hexi” Wataja, yksi illan levynpyörittäjistä. 
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